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”TURVAA HERRAAN” 

 
 
 

Ajasta aikaan luottakaa Herraan, sillä Herrassa 
on turva, Herra on ikuinen kallio. Jes.26:4[-92] 

 
Turva paikka, suojaisa satama - miten tärkeätä 
onkaan elämän myllerryksessä löytää turva, levollisuus 
ja rauha sielulle. - Raamattu puhuu perustuksesta, 
jonka Jumala on laskenut. Se on luja kallio, joka ei 
horju. Siihen on turvallista rakentaa. 
Lisäksi turvatessamme Herraan, lupaa sana siitä 
seuraavan vain pelkkää hyvää: 
 

”Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä hyvä on, asu 
maassa ja noudata totuutta; silloin sinulla on ilo 
Herrassa, ja Hän antaa sinulle, mitä sinun 
sydämesi halajaa. Anna tiesi Herran haltuun ja 
turvaa Häneen, kyllä Hän sen tekee. Ja Hän 
antaa sinun vanhurskautesi nousta niin kuin 
valkeuden ja sinun oikeutesi niin kuin 
keskipäivän. Hiljenny Herran edessä ja odota 
Häntä...” Ps.37:3-6[-33/38] 

 
Ja edelleen luemme; 
 

Siunattu on se mies, joka luottaa Herraan ja 
panee turvansa Häneen! Hän on kuin puron 
partaalle istutettu puu, joka kurottaa juurensa 
veteen. Ei se pelkää helteen tuloa, sen lehvät 
pysyvät aina vihreinä. Vaikka tulee kuiva vuosi, 
ei sillä ole mitään hätää, silloinkin se kantaa 
hedelmää. Jer.17:7-8[-92] 

 
Miten voisimme "kurottaa juuriamme" kohti elävää 
vettä? - Tuossa äskeisessä jakeessa on sanat: "ei 
mitään hätää." - Se kertoo lujasta luottamuksesta ja 
uskosta. Juuri tällä uskolla saamme ojentautua 
Jumalaa ja Hänen sanansa lupauksia kohti. On 
tärkeätä olla kosketuksissa "veteen" saadakseen 
ravintoa. Se on uskon kuuliaisuutta sanassa, 
rukouksessa ja Jeesuksen seuraamisessa. Siinä 
luottaen ja turvautuen Herraan, saa olla siunattu 
ihminen! 
Suuri siunaus matkamme varrella on iankaikkinen ja 
suuri armo. Sen varassa jaksamme pysyä Jumalassa 
juurtuen yhä syvemmin Hänen pyhään sanaansa. 
 

”Herran armoa on se, että vielä elämme, Hänen 
laupeutensa ei lopu koskaan. Joka aamu Herran 
armo on uusi, suuri on Hänen uskollisuutensa. 
Sieluni sanoo: Herra on kaikkeni, Häneen minä 
turvaan." Valit.3:22–24[-92] 

 
- Mikä on sinun elämäsi turva? Luotatko omaan 
ymmärrykseesi ja viisauteesi, vai luotatko talouteen, 
vakituiseen työsuhteeseesi, terveyteen ja ihmis-
suhteisiin? Luotatko siihen, että Lääkärit hoitavat sinut 
terveeksi aina kun sairastut? Vai oletko tehnyt kenties 
kaikenkattavan vakuutus-sopimuksen vakuutusyhtiösi 
kanssa saadaksesi korvauksen jotain sattuessa? Ei 
nämäkään kiellettyjä tai välttämättä huonoja asioita 
ole, mutta lue Raamatusta seuraava jae:  
 

"Toiset turvaavat vaunuihin, toiset hevosiin, 
mutta me tunnustamme Herran, Jumalamme, 
nimeä." Ps.20:8[-33/38] 

 
Vaikka sinulla olisi elämän ulkoiset puitteet kunnossa, 
älä aseta turvaasi niihin. Kun ne pettävät, niin miten 
sinun sitten käy? Kuoleman yllättäessä, paljonko sinua 
auttaa vakuutuksesi? - "Mitä se hyödyttää sinua, 
vaikka voittaisit omaksesi koko maailman, mutta saisit 
sielullesi vahingon? Taikka mitä voit antaa sielusi 
lunnaiksi"? (Matt.16:26) 
 
Mietin oman elämäni koettelemuksia ja 
vastoinkäymisiä. - Jo lapsuudestani asti opin 
turvautumaan Herraan ja rukoillen pyytämään apua 
Jumalalta. Usein sainkin tuntea kouriintuntuvasti, että 
Jumala suuressa armossaan piti huolen ja auttoi. 
Muistelen niitä hetkiä, jolloin olen saanut katsoa 
kuolemaa "silmästä silmään," – ja kuinka siinä 

hetkessä on ollut toivoa, rauhaa ja siunattu olotila. 
Vaikka kuolema vakavuudessaan ja suuruudessaan 
onkin pelottava asia, saa uskovainen kohdata sen 
turvautuen Herraan. Kirjoitin tällaisessa tunnelmassa 
erään kerran laulun: 
 

”On Herra mun kanssani ja Hän on myös iloni. 
Vielä hetken matkan niin - saan kulkea kanssansa.” 

 
”Ja siellä me soitamme harppuja, 
ja laulamme laulun hienoimman: 
Kun astumme taivaan kirkkauteen, 

niin ilo on täydellinen”! 
 
Tietoisuus päämäärästä ja Jumalan lupauksesta toi 
kirkkauden toivoa. Se on paras vakuutus! Se on 
elämän suuri apu, että voi uskossa turvautua Herraan. 
Se luo rohkeutta ja myös tervettä itsetuntoa, sillä 
Jeesuksen seurassa ihmisen mieli nostetaan maasta! 
Se, miten paljon Jeesus arvostaa ja rakastaa ihmistä, 
tekee pelkkää hyvää ja auttaa tuntemaan myös 
itsensä arvokkaaksi ja tärkeäksi. 
Sanoisin Jumalan suuren armon olevan parasta 
lääkettä ihmiselle! Onhan Jeesuksella valta antaa 
kaikki synnit anteeksi ja parantaa kaikki sairautesi! 
 
Luota ja turvaa siis Herraan koko sydämestäsi, älä 
omaan voimaan ja ymmärrykseesi! Ylhäältä tuleva 
viisaus on paljon enemmän kuin omat ajatuksemme. 
Siinäkin saamme turvautua Herraan - nimittäin sen 
sanan mukaan, että  
 

”Jos joltakin teistä puuttuu viisautta, anokoon 
sitä Jumalalta, joka antaa kaikille alttiisti ja 
soimaamatta, niin se annetaan hänelle. Mutta 
anokoon uskossa, ollenkaan epäilemättä. Joka 
näet epäilee, on kuin meren aalto, jota tuuli 
ajaa ja heittelee. Älköön sellainen ihminen 
luulko Herralta mitään saavansa,”  
Jaak.1:5-7[-JKR] 

 
Turvaa siis herraan ja muista, että Jeesus nukkui 
samassa veneessä, jossa opetuslapset pelkäsivät 
kovan myrskyn keskellä. Hän on myös "samassa 
veneessä" sinun kanssasi! - Voithan aina herättää 
Hänet, jos pelko valtaa mielesi! (Matt.8:23–27) 
- Vaan veneesi ei uppoa, onhan kanssasi koko 
kaikkeuden luoja! Hän kyllä pystyy sinut pitämään 
pinnalla!  
 

”Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala, sinua 

kannattavat iankaikkiset käsivarret”! 

5.Moos.33:27[-33/38] 

 

 
[*”JKR” = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 


